
平成23年7月 吉日

社団法人東北ニュービジネス協議会 会員各位

社団法人東北ニュービジネス協議会

いわて支部 支部長 南舘 伸和

東北ニュービジネス協議会「いわて支部平成23年度総会ならびに記念講演会」開催について

拝啓 平素は、当協議会及びいわて支部の諸活動にご支援ご協力を賜り誠に有難うございます。

このたびの東日本大震災により被災された皆様に対し、心よりお見舞い申しあげますとともに、一日も早い復興

を衷心よりお祈り申しあげます。

さて、この度 下記日程にて「いわて支部平成23年度総会」ならびに「記念講演会」を開催いたしますのでご出

席くださいますようご通知申しあげます。

また、総会後の記念講演会では、北上市にある上尾精密（株）（現 シチズン東北（株））の工場長時代に、技術水

準を世界トップクラスにまで高め、海外シェア獲得に貢献され、また現在では自動車関連技術アドバイザーとして

地元企業の自動車産業参入をコーディネートするなど幅広く活躍されております 鈴木 高繁 氏をお招きし、現場最

前線で世界を相手に挑戦し続けたご経験から、震災後のこの時代を生き抜く秘訣をご講演いただきます。

講演会後には、会員ならびにご参加の皆様との懇親会を予定しておりますので、お誘い合せの上多数ご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。

なお、いわて支部会員の方は、かならず期日までに総会出欠連絡票または委任状のご提出をお願いいたします。

敬具

記

◎「いわて支部総会」ならびに「記念講演会」開催要領

開催日時 平成２３年８月２４日(水) １６：００～１８：００

開催場所 マリオス18階 183・184会議室 （盛岡市盛岡駅西通二丁目９番１号）

参 加 費 講演会のみ 無料

懇 親 会 会員１人 2,000円、 非会員1人 4,000円（当日受付で頂戴いたします）

◎ プログラム

１６：００ いわて支部平成23年度総会

１６：４５ 記念講演会

演 題 「 未 定 」

<講 師> 有限会社 Ｋ・Ｃ・Ｓ 代表取締役 鈴木 高繁 氏

<プロフィール> 上尾精密（株）北上工場長、取締役を歴任（現 シチズン東北（株））

現 （有） Ｋ・Ｃ・Ｓ 代表取締役

岩手県工業技術集積支援センター技術アドバイザー 北上ネットワークフォーラム顧問

１８：１５ 懇親会 会場：盛岡駅前 海鮮居酒屋 はなの舞 盛岡東口店 ℡：019-604-3636

２０：００ 終 了

申込み・問合先 いわて支部事務局 北日本銀行 営業統括部 吉田 明

ＴＥＬ 019-626-6352 ＦＡＸ 019-629-9311 ｅ－mail tnb.iwate@kitagin.co.jp



いわて支部 講演会・懇親会 参加申込書

お申込：8月12日（金）締切り

企業名 （ 会員 ・ 非会員 ）○で囲む

参加者名 役職 講演会 懇親会

ご参加 不参加 ご参加 不参加

ご参加 不参加 ご参加 不参加

ご参加 不参加 ご参加 不参加

ご参加 不参加 ご参加 不参加

※ご記入いただいた個人情報は、関連法規に基づき管理し、本会に関する通知、お知らせにのみ利用いたします。

ご連絡担当者

お名前

役職

電話

ＦＡＸ

ｅ-mail

申込み先 いわて支部事務局

北日本銀行営業統括部 吉田 明 電話019-626-6352

F A X 019－629－9311



会員企業のみ必ず提出ねがいます

FAX送信先（019‐629‐9311）

TNBいわて支部 事務局（北日本銀行営業統括部内） 行

平成22年度いわて支部総会出欠連絡票

会員企業名

会 員 名

住所・電話番号

総会に 出席する 欠席する（委任状）

※ ご回答は、8月12日（金）までにお願いいたします。

委 任 状

私は、 を代理人と定め、平成23年8月24日（水）に開催され

る、（社）東北ニュービジネス協議会いわて支部 平成23年度総会におけるすべての決議事項につい

て、議決権を行使することを委任いたします。

会員企業名

会 員 名 印

住 所

電話番号

※代理人名が空欄の場合には、議長を代理人とさせていただきます。


